

Guldahl ApS

Langballe 6
8700 Horsens

CVR-nr. 14 67 91 89

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 27/09 2023

Per Guldahl Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	11
Balance pr. 30. juni 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Guldahl ApS
Langballe 6
8700 Horsens

CVR-nr.: 14 67 91 89
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Per Guldahl Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed indenfor el- og kølebranchen, bygningsundersøgelser, herunder termografi, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.659.308, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.424.794.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		12.315.494	10.404.632
Personaleomkostninger	1	<u>(9.912.689)</u>	<u>(9.050.360)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.402.805	1.354.272
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(280.338)</u>	<u>(205.271)</u>
Resultat før finansielle poster		2.122.467	1.149.001
Finansielle indtægter	2	23.235	16.112
Finansielle omkostninger	3	<u>(12.748)</u>	<u>(22.763)</u>
Resultat før skat		2.132.954	1.142.350
Skat af årets resultat	4	<u>(473.646)</u>	<u>(252.923)</u>
Årets resultat		<u>1.659.308</u>	<u>889.427</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	500.000
Overført resultat		<u>1.159.308</u>	<u>389.427</u>
		<u>1.659.308</u>	<u>889.427</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	1.645.152	677.894
Indretning af lejede lokaler	5	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>1.645.152</u>	<u>677.894</u>
Deposita		62.388	62.388
Finansielle anlægsaktiver		<u>62.388</u>	<u>62.388</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.707.540</u>	<u>740.282</u>
Råvarer og hjælpematerialer		783.709	709.019
Varebeholdninger		<u>783.709</u>	<u>709.019</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.695.517	2.517.953
Igangværende arbejder for fremmed regning		473.366	490.190
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		885.684	425.013
Udskudt skatteaktiv		0	18.078
Periodeafgrænsningsposter		167.567	165.569
Tilgodehavender		<u>4.222.134</u>	<u>3.616.803</u>
Likvide beholdninger		<u>1.854.409</u>	<u>1.569.490</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.860.252</u>	<u>5.895.312</u>
Aktiver i alt		<u>8.567.792</u>	<u>6.635.594</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.799.794	1.640.486
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		<u>3.424.794</u>	<u>2.265.486</u>
Hensættelse til udskudt skat		45.070	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>45.070</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.171.726	1.247.409
Forudfakturering igangværende arbejder		357.865	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		660.176	478.698
Anden gæld		2.908.161	2.644.001
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.097.928</u>	<u>4.370.108</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.097.928</u>	<u>4.370.108</u>
Passiver i alt		<u>8.567.792</u>	<u>6.635.594</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.640.486	500.000	2.265.486
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.159.308	500.000	1.659.308
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	2.799.794	500.000	3.424.794

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	8.727.079	7.924.314
Pensioner	946.635	901.227
Andre omkostninger til social sikring	238.975	224.819
	<u>9.912.689</u>	<u>9.050.360</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>20</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	22.900	16.000
Andre finansielle indtægter	335	112
	<u>23.235</u>	<u>16.112</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.748	22.763
	<u>12.748</u>	<u>22.763</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	410.498	249.678
Årets udskudte skat	63.148	3.245
	<u>473.646</u>	<u>252.923</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2022	1.238.019	216.938
Tilgang i årets løb	1.297.319	0
Afgang i årets løb	(147.860)	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>2.387.478</u>	<u>216.938</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	560.125	216.938
Årets afskrivninger	280.338	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(98.137)	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>742.326</u>	<u>216.938</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.645.152</u>	<u>0</u>

6 Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.

Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	100.575	113.221
Mellem 1 og 5 år	60.750	161.637
	<u>161.325</u>	<u>274.858</u>

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb

	75.000	85.000
--	--------	--------

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 18 mdr.	300.000	300.000
--	---------	---------

2023

kr.

2022

kr.

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Guldahl Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Der er stillet betalings- og arbejdsgaranti på i alt t.kr. 338.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er der stillet følgende sikkerhed:

Virksomhedspant nom. 800 t.kr. med sikkerhed i simple fordringer, varebeholdninger samt immaterielle rettigheder.

Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30.06.2023 t.kr. 3.479.